RESOLUÇÃO Nº 04/09-COUN

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO , órgão normativo,

consultivo e deliberativo da Administração Superior da Universidade Federal do Paraná, no uso
de suas atribuições e consubstanciado no processo nº 066254/2009-69,

RESOLVE:

Indicar os Conselheiros Silvia Helena Soares Schwab e
Mauro Lacerda Santos Filho como representantes do Conselho Universitário da Universidade
Federal do Paraná junto ao Conselho Diretor da FUNPAR, nos termos do art. 7º do Estatuto
daquela Fundação.

Sala de Sessões, em 26 de março de 2009.

Zaki Akel Sobrinho
Presidente